
Objednávka
« Objednávka č. : 34/24/9

Dodavatel (IČ, DIČ, aťdresa) JAN BARTEK
servis chlazení

TČ: 15188591 Mendiovo nám. 9
DIČ: .C26412060182 Brno

60300

Objednavatel (DIČ, IČO, adresa) Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace
IČ: 00225827
DIČ: CZ00225827 Široká 16

Ivančice
664 91

Vystaveno: 4.7.2024
Vystavil: Jiří Beránek
Datum dodání:
Objednávku převeězme:
Telefon: Fax:
E-mail

Na základě vaší nabídky u vás objednávám klimatizaci DUÓ SPLIT do místností F306 a F307
w budově F ve: 3np.
Dále u váš objednávám ná základě váší nabídky klimatizaci SPLIT do místnosti C302 v
budově C ve 3np.
Doba záťuky je stěnovéna ha 24 měsíců ná provedení dodávky včetně montáže, která začně
běžet od přédání dodávky na základě předávacího protokolu. V záruce bude poskytován
servis klimatizačních jednotek a to ve II. čtvrtleti zdarma. Po záruce je předpoklad,
že jednotky budou taktěž šérvisovány 1x ročně a to ve II.čtvrtletí dodavatelskou firmou.
Násťup na opravu v době záruky budé vždy nejposději do 4 pracovních dnů od nahlášení
závady. V případě nedodržení terminu nástupu na čpravu, může objednatel povolat jinou
firm na opravu. Objednatel provede přeťfakturaci opravy od jiné firmy na dodavatele
zakázky.
V ceně dodávku bude zahřrnute mimo vlástní dodávku a montáž, proškolení osob a véškeré
potřebné listiny v souvislosti s kontrolou zařízení “přohlášení o shodě, revize; kniha
ké kontrolovaným chladivům apoů.),
Termín dodávky započne nejpožději do 1 měsíce od petvrzení objednávky a bude určen před
samotnou dodávkou. Termin dodávky včetně montáže bude vzájemně odsouhlasen, vzhledem k
tomu že se je jedná o reprezantivní prostory Nemocnice.
Ďoba splatnosti faktury budě 30 dní od data přědání na předávatím protokolu.

Cena je uvedená včetně DPH.

. Označení dodávky Množství Jednotka předp. cena celková

Klimatizace DUO SPLIT 1,00 ks 78: 821,22
Klimatizace SPLIT 1,00 ks. 38: 238,12

Předpokládaná cena celkem: m 117 059,34

| Poznámka: „Wim | Šehválil: Jiří Beránek

' Razítko a podpis: Nemernice ivančite, příspěvková wgunizace
Technické oddělení
Široké 16
66495 Ivančice 1Č$: 00225827


